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Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Пахомова Виктория 1998 МГУОР 45,15 1

1 2 3 4 5 6

1 Пахомова Виктория 1998 МГУОР 45,15 44,14 45,10 х х 43,80

Попытка

Тренер

Воронцов И.В.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

06.03.2015 г.



Метание копья. Женщины  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Полякова Анастасия 1990 МОЦОР 52,60 МС Солдатенко, Костюкович, Домаросов М.М.  

2 Ковалева Евгения 1990 РЦОП 51,08 КМС Сасимович, Солдатенко, Домаросов М.М.

1 2 3 4 5 6

1 Полякова Анастасия 1990 МОЦОР 50,50 51,80 х 52,60 х 51,70

2 Ковалева Евгения 1990 РЦОП 48,92 49,04 47,16 х 51,08 х

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.

06.03.2015 г.

Попытка

Тренер

Область

рекорд РБ - 63,25



Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 158 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 12,96 2

2 2 Яркова Анастасия 1999 МГУОР 12,40 2

3 288 Забродская Ангелина 2002 МГУОР 11,07 2

4 269 Никонова Мария 2001 МГУОР 9,70 3  

5 254 Труханович Юлия 1999 БГУОР 9,63 3

6 Соколова Анастасия 1998 Шкловская ДЮСШ 8,90 1 юн.

7 Чубикова Елена 1998 Шкловская ДЮСШ 8,60 1 юн.

 

1 2 3 4 5 6

1 254 Труханович Юлия 1999 БГУОР х 9,55 9,55 9,63 х х

2 269 Никонова Мария 2001 МГУОР 9,04 х х х 9,22 9,70

3 2 Яркова Анастасия 1999 МГУОР 11,75 х х х 12,40 12,10

4 158 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 11,53 11,89 11,57 12,56 12,96 х

5 288 Забродская Ангелина 2002 МГУОР 11,07 х х х 10,76 х

6 Чубикова Елена 1998 Шкловская ДЮСШ х х 8,60 х 8,45 8,20

7 Соколова Анастасия 1998 Шкловская ДЮСШ х х 8,90 х 8,30 8,46

 

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 158 Мотовилова Анастасия 1997 МОЦОР 12,72 1  

2 55 Алексиевич Анна 1997 МГУОР 12,45 1

3 321 Кушнеревич Дарья 1996 МОЦОР 11,75 2

4 345 Черейчик Марта 1996 МОЦОР 11,65 2

5 254 Труханович Юлия 1999 БГУОР 8,45 1 юн.

6 Соколова Анастасия 1998 Шкловская ДЮСШ 7,50 1 юн.

7 Чубикова Елена 1998 Шкловская ДЮСШ 7,42 2 юн.

1 2 3 4 5 6

1 55 Алексиевич Анна 1997 МГУОР 11,22 12,12 х 11,87 12,45 х

2 321 Кушнеревич Дарья 1996 МОЦОР 11,65 х х 11,75 х х

3 345 Черейчик Марта 1996 МОЦОР х 11,50 х х 11,50 11,65

4 158 Мотовилова Анастасия 1997 МОЦОР 12,72 х 12,15 х х 12,7

5 254 Труханович Юлия 1999 БГУОР 7,92 7,68 8,45 7,72 х х

6 Соколова Анастасия 1998 Шкловская ДЮСШ х х 7,50 х х х

7 Чубикова Елена 1998 Шкловская ДЮСШ х х 7,42 х х х

 

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 273 Карпушонок Виктория 1994 МОЦОР 13,95 1

2 2 Яркова Анастасия 1999 МГУОР 10,57 2  

3 158 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 10,47 2

4 288 Забродская Ангелина 2002 МГУОР 8,50 3

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

Тренер

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

06.03.2015 г.

Попытка

рекорд РБ - 21,70

Тренер

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

рекорд РБ - 16,48

бр. Редьковых

06.03.2015 г.

06.03.2015 г. рекорд РБ - 17,30

Тренер

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка



5 Медведева Мария 1999 Гомель 8,20 1 юн.

6 Тарасенко Анна 1998 Гомель 8,00 1 юн.

7 269 Никонова Мария 2001 МГУОР 7,40 2 юн.

1 2 3 4 5 6

1 273 Карпушонок Виктория 1994 МОЦОР 12,95 х 13,95 х 13,75 х

2 288 Забродская Ангелина 2002 МГУОР х х 8,50 х х х

3 2 Яркова Анастасия 1999 МГУОР 10,30 10,57 10,20 10,52 10,15 х

4 158 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 9,33 9,93 10,47 х х 10,45

5 269 Никонова Мария 2001 МГУОР х х 7,40 х х х

6 Медведева Мария 1999 Гомель х х 8,20 х х х

7 Тарасенко Анна 1998 Гомель х х 8,00 х х х

  

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Солдатенко А.В.

Солдатенко А.В.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.



Метание диска. Девушки 05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 52 Онищук Ирина 1998 УО "БГУОР" 39,55 2

2 Ляховская Анастасия 1998 УО "БГУОР" 39,40 2

3 269 Никонова Мария 2001 МГУОР 33,90 2

4 Яркова Анастасия 1999 МГУОР 29,90 3

5 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 29,50 3

6 288 Забродская Ангелина 2002 МГУОР 27,80 1 юн.

7 254 Труханович Юлия 1999 БГУОР 24,85 2 юн.

8 Лятникова Анастасия 2002 СДЮШОР-2 16,80 3 юн.

1 2 3 4 5 6

1 254 Труханович Юлия 1999 БГУОР х 22,08 24,10 24,50 х 24,85

2 269 Никонова Мария 2001 МГУОР х х 30,20 59,70 33,90 х

3 Яркова Анастасия 1999 МГУОР 29,90 28,30 х х х 28,60

4 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 26,80 29,30 27,90 х 29,50 28,45

5 288 Забродская Ангелина 2002 МГУОР х х 25,80 23,80 27,80 х

6 Ляховская Анастасия 1998 УО "БГУОР" 38,10 х 38,40 х х 39,40

7 52 Онищук Ирина 1998 УО "БГУОР" 39,05 39,55 х х 38,70 38,30

8 Лятникова Анастасия 2002 СДЮШОР-2 х 16,20 х 16,80 16,80 х

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Тренер

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А.

Петров В.С., Кондратюк А.А.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.



Метание диска. Юниорки 05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 65 Ляховская Анастасия 1998 УО "БГУОР" 39,30 2

2 321 Мотовилова Анастасия 1997 МОЦОР 37,40 2

3 52 Онищук Ирина 1998 УО "БГУОР" 37,20 2  

4 317 Кушнеревич Дарья 1996 МОЦОР 36,10 2

5 269 Алексиевич Анна 1997 МГУОР 34,80 2

Черейчик Марта 1996 МОЦОР 0

Ковалевич Юлия 1997 УО "БГУОР" 0

1 2 3 4 5 6

1 269 Алексиевич Анна 1997 МГУОР 32,80 х х 34,70 34,80 х

2 317 Кушнеревич Дарья 1996 МОЦОР х 34,45 х 36,10 х х

3 Черейчик Марта 1996 МОЦОР х х х х х х

4 321 Мотовилова Анастасия 1997 МОЦОР 37,40 34,95 х х х х

5 65 Ляховская Анастасия 1998 УО "БГУОР" 37,05 37,10 37,70 х 36,50 39,30

6 52 Онищук Ирина 1998 УО "БГУОР" 37,05 х 36,80 37,20 х х

7 Ковалевич Юлия 1997 УО "БГУОР" х х х х х х

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

Карпушонок Виктория 1994 МОЦОР DNS

Литош Наталья 1995 МОЦОР DNS

Зюзько Виктория 1994 МОЦОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 Карпушонок Виктория 1994 МОЦОР DNS

2 Литош Наталья 1995 МОЦОР DNS

3 Зюзько Виктория 1994 МОЦОР DNS

05.03.2015 г.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Домаросов М.М.

Домаросов М.М.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Носов А.А.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Носов А.А.

рекорд РБ - 64,42

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Тренер

Тренер

Кондратюк А.А.



Метание молота. Девушки 05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Романович Татьяна 2000 СДЮШОР по л/а "Атлет" 53,66 2

2 Васильева Нина 1998 УО "НГУОР" 51,44 2

3 Володкевич Екатерина 2000 УО "БГУОР" 51,02 2

4 Зайцева Александра 2000 МГУОР 48,61 2

5 Павлюкевич Татьяна 2000 УО "БГУОР" 47,05 2

6 Воеводко Кристина 1999 УО "НГУОР" 47,00 2

7 Липская Анна 2000 ВГУОР 46,08 2

8 Марченко Влада 1998 Могилев 33,90 1 юн.

9 337 Янчевская Инна 1998 Круглянская ДЮСШ 33,00 1 юн.

Масалович Даяна 1998 МГУОР 0

Рябченко Анастасия 1999 ВГУОР 0

Чубикова Елена 1998 Шкловская ДЮСШ 0

Соколова Анастасия 1998 Шкловская ДЮСШ 0

325 Тишурова Алина 2001 Круглянская ДЮСШ DNS

Барковская Ксения 1999 УО "НГУОР" DNS

1 2 3 4 5 6

1 Романович Татьяна 2000 СДЮШОР по л/а "Атлет" х 50,09 53,16 53,66 51,80 49,54

2 337 Янчевская Инна 1998 Круглянская ДЮСШ х х 33,00

3 325 Тишурова Алина 2001 Круглянская ДЮСШ DNS

4 Васильева Нина 1998 УО "НГУОР" 47,06 47,95 50,30 х 51,44 х

5 Воеводко Кристина 1999 УО "НГУОР" х х 46,32 44,18 х 47,00

6 Барковская Ксения 1999 УО "НГУОР" DNS

7 Масалович Даяна 1998 МГУОР х х х

8 Зайцева Александра 2000 МГУОР 45,50 46,60 48,61 45,86 х х

9 Марченко Влада 1998 Могилев х х 33,90 х х х

10 Липская Анна 2000 ВГУОР 46,08 45,80 45,44 44,28 х 45,51

11 Рябченко Анастасия 1999 ВГУОР х х х

12 Володкевич Екатерина 2000 УО "БГУОР" 47,67 51,02 х х 50,92 50,50

13 Павлюкевич Татьяна 2000 УО "БГУОР" 46,18 х 47,05 х х х

14 Чубикова Елена 1998 Шкловская ДЮСШ х х х

15 Соколова Анастасия 1998 Шкловская ДЮСШ х х х

Метание молота. Юниорки 05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Масловская Анастасия 1996 ВГУОР 59,50 МС

2 Литвинко Мария 1997 Витебская ШВСМ 52,50 КМС

3 Ковалевич Юлия 1997 УО "БГУОР" 49,60 КМС

1 2 3 4 5 6

1 Масловская Анастасия 1996 ВГУОР 55,60 57,86 59,50 х 57,12 х

2 Ковалевич Юлия 1997 УО "БГУОР" 49,60 х х х х х

3 Литвинко Мария 1997 Витебская ШВСМ 50,00 50,92 52,50 51,32 52,12 50,44

У
ч
ас

ти
е

№

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена

Тренер

Попел М.А.

Попел М.А.

Дата

рожд.
Область

Рассафонов В.П., Носов А.А.

Синкевич О.В., Большакова И.С., Барсуков В.И.

Рассафонов В.П., Носов А.А.

Попытка

Тренер

Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Грудцына П.С., Большакова И.С., Барсуков В.И.

Кузнецова Т.И., Воронцов И.В.

Рассафонов В.П., Носов А.А.

Большакова И.С., Барсуков В.И.

Попел М.А.

Гуща Н.Л.

Баландин А.Н.

Гуща Н.Л., Воронцов И.В.

Попел М.А.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Баландин А.Н.



Метание молота. Женщины 05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Зинчук Анна 1994 Брестская ОШВСМ 65,94 МС

2 Смолячкова Мария 1985 МГШВСМ 61,40 МС

3 Мазурина Анастасия 1993 МОЦОР 55,16 МС

4 Бонк Анастасия 1993 МГШВСМ 53,20 КМС

5 Иванова Екатерина 1995 Могилев 50,44 КМС

6 Вольвачева Анастасия 1995 УО "НГУОР" 45,40 1

7 Новикова Ирина 1994 МОЦОР 44,20 1

8 Шатыбелко Анастасия 1994 ВГУОР 0

9 Зюзько Виктория 1994 МОЦОР 0

1 2 3 4 5 6

1 Зинчук Анна 1994 Брестская ОШВСМ х х 63,32 63,80 х 65,94

2 Вольвачева Анастасия 1995 УО "НГУОР" х х 45,40 45,20 х х

3 Мазурина Анастасия 1993 МОЦОР 55,16 54,10 х х х х

4 Иванова Екатерина 1995 Могилев 47,60 х х х х 50,44

5 Новикова Ирина 1994 МОЦОР 44,20 х х х х х

6 Шатыбелко Анастасия 1994 ВГУОР х х х

7 Зюзько Виктория 1994 МОЦОР х х х

8 Бонк Анастасия 1993 МГШВСМ х х 53,20 х х 53,16

9 Смолячкова Мария 1985 МГШВСМ 61,40 х 61,22 60,84 х х

рекорд РБ - 78,69

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Носов А.А.

Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

Воронцов А.В.

Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

Попытка

Тренер

Воронцов А.В.

Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

Воронцов А.В.

Попел М.А.

Домаросов М.М.



06.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Муджаридзе Гиоргий 1998 Грузия 19,10 КМС

2 258 Марков Максим 1999 БГУОР 15,20 2

3 278 Реутский Антон 1999 БГУОР 14,75 2

4 268 Черейчик Николай 1999 БГУОР 13,83 3

5 273 Сенокосов Артур 1999 МГУОР 13,50 3

6 253 Хичевский Владимир 2000 БГУОР 12,98 3

7 5 Анисимов Анатолий 2000 СДЮШОР-2 12,20 1 юн.

8 Свириденко Максим 1998 СДЮШОР-2 11,73 1 юн.

9 254 Синковец Глеб 2001 БГУОР 11,03 1 юн.

10 Пусовский Роман 1998 Шкловская ДЮСШ 10,18 2 юн.

11 Ленчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ 10,02 2 юн.

Волков Валерий 1999 СДЮШОР-2 DNS

1 2 3 4 5 6

1 254 Синковец Глеб 2001 БГУОР 11,03 х 10,64

2 253 Хичевский Владимир 2000 БГУОР 12,17 х 11,73 11,70 12,98 х

3 258 Марков Максим 1999 БГУОР х 14,37 х 14,57 15,20 15,05

4 268 Черейчик Николай 1999 БГУОР х 12,75 х 13,83 х х

5 278 Реутский Антон 1999 БГУОР 14,20 14,63 14,75 14,55 14,48 14,28

6 Муджаридзе Гиоргий 1998 Грузия 18,75 х 19,10 18,95 х х

7 273 Сенокосов Артур 1999 МГУОР 13,50 х х х 13,35 х

8 Ленчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ х х 10,02 х х х

9 Пусовский Роман 1998 Шкловская ДЮСШ х х 10,18 х х х

10 Свириденко Максим 1998 СДЮШОР-2 11,52 11,73 11,43 10,90 11,02 10,92

11 Волков Валерий 1999 СДЮШОР-2 DNS

12 5 Анисимов Анатолий 2000 СДЮШОР-2 11,85 12,20 12,15 х х х

рекорд РБ 19,21

Мантидзе Д.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Бегунова Ж.В.

У
ч

ас
ти

е

Толкание ядра. Юноши

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Тренер

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Микулич А.А.

Кислов А.П., Кислов А.А.

Кислов А.П., Кислов А.А.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Николаенко В.В.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Кислов А.П., Кислов А.А.



06.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Муджаридзе Гиоргий 1998 Грузия 16,75 1

2 135 Таран Денис 1996 МОЦОР 16,65 1

3 281 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 16,45 1

4 256 Усиков Влад 1996 СДЮШОР - 2 13,70 2

5 258 Марков Максим 1999 БГУОР 13,48 3

6 Славщик Артем 1996 МГУОР 13,20 3

7 268 Черейчик Николай 1999 БГУОР 13,20 3

8 278 Ленчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ 12,65 3

9 273 Сенокосов Артур 1999 МГУОР 12,00 3

1 2 3 4 5 6

1 281 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 16,15 х х 16,30 16,35 16,45

2 135 Таран Денис 1996 МОЦОР 15,90 16,32 х х 16,65 16,30

3 Славщик Артем 1996 МГУОР 12,80 х х х х 13,20

4 256 Усиков Влад 1996 СДЮШОР - 2 12,20 12,65 12,95 13,46 12,94 13,70

5 Муджаридзе Гиоргий 1998 Грузия 16,75 х х х х х

6 258 Марков Максим 1999 БГУОР 13,24 х 13,10 13,48 х 13,40

7 273 Сенокосов Артур 1999 МГУОР 11,50 11,90 12,00

278 Ленчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ х 12,22 12,55 12,65 12,80 х

268 Черейчик Николай 1999 БГУОР 13,03 х х х 13,20 х

06.03.2015 г.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 255 Громыко Ярослав 1991 МОЦОР 17,55

2 43 Журавлев Максим 1994 МОЦОР 16,95

3 135 Таран Денис 1996 МОЦОР 14,67

4 281 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 14,15

5 Голубкович Влерий 1995 Брест 12,95

6 258 Марков Максим 1999 БГУОР 12,15

7 268 Черейчик Николай 1999 БГУОР 11,72

1 2 3 4 5 6

1 43 Журавлев Максим 1994 МОЦОР 16,65 16,83 16,40 16,95 х х

2 255 Громыко Ярослав 1991 МОЦОР 17,10 17,55 х х 17,35 х

рекорд РБ 19,97

рекорд РБ 21,81

Область
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Тренер

Тренер

Толкание ядра. Юниоры

Толкание ядра. Мужчины

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Мантидзе Д.

Воронцов А.В.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Семенов О.П., Гущо Н.О., Воронцов И.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Бегунова Ж.В.

Домаросов М.М.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Бегунова Ж.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Попытка

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.



3 135 Таран Денис 1996 МОЦОР х 14,58 х 14,30 14,67 х

4 281 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 14,15 х х х х х

5 Голубкович Влерий 1995 Брест 12,55 12,58 х 12,48 12,95 12,90

6 258 Марков Максим 1999 БГУОР х 11,78 12,00 12,15 х х

7 268 Черейчик Николай 1999 БГУОР х 11,13 11,72 х х х



05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Чучвага Дмитрий 1998 МГУОР 66,21 1

2 Смирнов Иван 1998 УО "НГУОР" 62,96 1

3 Моисеенко Ян 1998 СДЮШОР по л/а "Атлет" 61,20 1

4 Базыленко Олег 1998 МГУОР 54,11 3

5 Кононович Никита 1999 СДЮШОР по л/а "Атлет" 50,93 3

6 Ржеуцкий Антон 1999 Могилев 39,90 2 юн.

7 Маскаленко Артур 2001 ВГУОР 38,90 2 юн.

8 Стригин Вячеслав 2000 ВГУОР 36,10 б/р

Пусовский Роман 1998 Шкловская ДЮСШ 0

Лянчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ 0

Жариков Дмитрий 1999 Могилев DNS

1 2 3 4 5 6

1 Моисеенко Ян 1998 СДЮШОР по л/а "Атлет" 50,31 61,20 х 61,15 х х

2 Кононович Никита 1999 СДЮШОР по л/а "Атлет" х х 48,04 50,93 х 50,63

3 Смирнов Иван 1998 УО "НГУОР" 54,65 62,17 59,75 60,33 61,23 62,96

4 Чучвага Дмитрий 1998 МГУОР 63,43 66,21 х 63,44 64,77 х

5 Базыленко Олег 1998 МГУОР 54,11 х 51,46 х 51,77 х

6 Жариков Дмитрий 1999 Могилев DNS

7 Ржеуцкий Антон 1999 Могилев 39,90 х х х 38,90 38,88

8 Маскаленко Артур 2001 ВГУОР х х х х 38,90 х

9 Стригин Вячеслав 2000 ВГУОР х 36,10 х 34,60 36,10 х

10 Пусовский Роман 1998 Шкловская ДЮСШ х х х

11 Лянчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ х х х

05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Жолудев Роман 1996 УО "НГУОР" 75,79 КМС

2 Дударев Глеб 1996 ВГУОР 72,34 КМС

3 Пекарчик Иван 1996 Минск 62,13 1

4 Бриль Михаил 1997 РЦОП 58,54 1

5 Валевич Андрей 1997 УО "НГУОР" 57,90 1

6 Никончук Андрей 1997 СДЮШОР по л/а "Атлет" 54,00 1

7 Чучвага Дмитрий 1998 МГУОР 0

Одесников В.А., Большакова И.С., Барсуков В.И.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Воронцов И.В.

Гуща Н.Л.

Карпушенко И.Г., Большакова И.С., Барсуков В.И.

Попел М.А.

Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

Астапкович К.В., Рябоконь Н.В.

Стукач В.А.

Попел М.А.

Попел М.А.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

рекорд РБ 77,60

Тренер

Гуща Н.Л., Воронцов И.В.

Большакова И.С., Барсуков В.И.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Гавриченко В.М., Воронцов И.В.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Метание молота. Юниоры

Тренер

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Метание молота. Юноши



1 2 3 4 5 6

1 Никончук Андрей 1997 СДЮШОР по л/а "Атлет" х 54,00 52,10 х х 54,00

2 Валевич Андрей 1997 УО "НГУОР" х 53,70 53,78 х х 57,90

3 Жолудев Роман 1996 УО "НГУОР" 69,38 71,80 72,10 74,79 75,79 73,39

4 Дударев Глеб 1996 ВГУОР 72,34 70,50 х 68,55 х х

5 Бриль Михаил 1997 РЦОП х х х 58,54 х 58,18

6 Пекарчик Иван 1996 Минск 62,13 х х х х х

7 Чучвага Дмитрий 1998 МГУОР х х х х х х

05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Маршин Дмитрий 1972 Азербайджан 74,16 МС

2 Борейша Павел 1991 Гродно 73,26 МС

3 Пекарчик Иван 1996 Минск 56,18 1

4 Михолап Максим 1994 МОЦОР 55,26 1

5 Елинов Дмитрий 1991 Могилев 55,20 1

6 Драчев сергей 1993 МОЦОР 50,24 2

Кронда Владимир 1992 СДЮШОР по л/а "Атлет" 0

Киречков Андрей 1991 Могилев 0

Громыко Ярослав 1991 МОЦОР 0

Солянник Сергей 1991 РЦОП 0

1 2 3 4 5 6

1 Кронда Владимир 1992 СДЮШОР по л/а "Атлет" х х х х х х

2 Михолап Максим 1994 МОЦОР х х 55,26 х х х

3 Елинов Дмитрий 1991 Могилев 55,20 54,24 53,60 х 52,60 54,20

4 Драчев сергей 1993 МОЦОР х 48,50 х х х 50,24

5 Маршин Дмитрий 1972 Азербайджан 73,16 74,16 х 71,20 72,48 72,10

6 Киречков Андрей 1991 Могилев х х х

7 Громыко Ярослав 1991 МОЦОР х х х

8 Борейша Павел 1991 Гродно 70,10 71,22 72,94 71,00 73,26 72,46

9 Солянник Сергей 1991 РЦОП х х х х х х

10 Пекарчик Иван 1996 МГШВСМ 52,80 х 55,08 56,12 х 53,80

Воронцов А.В.

Воронцов А.В.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

рекорд РБ 86,73

Маршин Д.

Афанасьев С.Н.

Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

Воронцов А.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Тренер

Метание молота. Мужчины

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Воронцов А.В.

Воронцов А.В.

Астапкович К.В.



05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 728 Жук Глеб 23.12.1998  РШВСМ 53,00 1

2 253 Черейчик Николай 1999 БГУОР 44,65 3

3 258 Марков Максим 1999 БГУОР 40,20 3

4 268 Реутский Антон 1999 БГУОР 38,05 3

5 5 Сенокосов Артур 1999 МГУОР 37,80 3

6 96 Стадник Егор 2001 УО "БГУОР" 34,25 1 юн.

7 94 Котелев Владислав 2000 УО "БГУОР" 33,65 1 юн.

8 Воронцов Святослав 2000 МГУОР 32,12 1 юн.

9 254 Синковец Глеб 2001 БГУОР 28,80 2 юн.

Хичевский Владимир 2000 БГУОР 0

Ленчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ DNS

Пусовский Роман 1998 Шкловская ДЮСШ DNS

1 2 3 4 5 6

1 254 Синковец Глеб 2001 БГУОР 28,80 х х

2 268 Хичевский Владимир 2000 БГУОР х х х

3 258 Марков Максим 1999 БГУОР 40,20 х х х х 36,90

4 253 Черейчик Николай 1999 БГУОР 43,20 х 44,65 х х х

5 268 Реутский Антон 1999 БГУОР х 34,98 37,18 х х 38,05

6 728 Жук Глеб 23.12.1998  РШВСМ 49,25 53,00 х х х х

7 5 Сенокосов Артур 1999 МГУОР х х 37,80 х х х

8 94 Котелев Владислав 2000 УО "БГУОР" 33,65 х х х 32,08 32,50

9 96 Стадник Егор 2001 УО "БГУОР" х 29,90 х 28,90 28,95 34,25

10 Ленчевский Игорь 1998 Шкловская ДЮСШ DNS

11 Пусовский Роман 1998 Шкловская ДЮСШ DNS

12 Воронцов Святослав 2000 МГУОР 32,12 31,15 31,30 х 29,75 х

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Бегунова Ж.В.

Шункевич Н.В.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Каптюх В.Б.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Остапчук С.В., Кондратюк А.А.

Воронцов И.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Николаенко В.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Микулич А.А.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Тренер

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Шпаковский А.А., Кондратюк А.А.

Метание диска. Юноши



05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 49,10 1

2 Черейчик Николай 1999 БГУОР 44,40 2

3 Славщик Артем 1996 МГУОР 43,90 2

4 Марков Максим 1999 БГУОР 35,10 3

5 Кичевский Владимир 2000 БГУОР 25,00 б/р

6 Таран Денис 1996 МОЦОР 0

7 Реутский Антон 1999 БДЮСШ-1 0

1 2 3 4 5 6

1 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 49,10 х х х х х

2 Таран Денис 1996 МОЦОР х х х х х х

3 Славщик Артем 1996 МГУОР х 42,50 х х 43,90 х

4 Марков Максим 1999 БГУОР 33,80 х х 33,75 35,00 35,10

5 Черейчик Николай 1999 БГУОР 41,85 х х 39,50 43,50 44,40

6 Кичевский Владимир 2000 БГУОР х х х 25,00 х х

7 Реутский Антон 1999 БДЮСШ-1 х х х х х х

05.03.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Область Результат Разряд

1 Трус Виктор 1996 Гродненская-Минская 56,80 МС

2 Башак Сергей 1992 Гомель 53,90 КМС

3 Голубкович Валерий 1995 Брестская ОШВСМ 50,90 КМС

4 Полюхович Дмитрий 1988 Орша 49,80 КМС

5 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР 45,90 КМС

6 Роганов Сергей 1986 МОЦОР 0

1 2 3 4 5 6

1 Голубкович Валерий 1995 Брестская ОШВСМ 50,00 50,90 х 49,95 х 50,30

2 Роганов Сергей 1986 МОЦОР х х х х х х

3 Полюхович Дмитрий 1988 Орша 46,80 48,90 х 49,50 х 49,80

4 Поборцев Дмитрий 1996 МОЦОР х х х 45,90 х х

5 Трус Виктор 1996 Гродненская-Минская 56,80 х х х х х

6 Башак Сергей 1992 Гомель х х 53,90 53,80 х х

рекорд РБ 69,44

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н., Гурская Э.Э.

Домаросов М.М.

Пензиков В.А.

Пензиков В.А.

Кондратюк А.А.

Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Тренер

Гл. судья А.Н. Борисов

У
ч

ас
ти

е

№

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
Область

Попытка

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

рекорд РБ 62,00

Тренер

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В., Бегунова Ж.В.

Метание диска. Юниоры

Метание диска. Мужчины



Гл. секретарь Е.И. Парфенова


